
2026 年 1 ⽉吉⽇ 

チーム関係者並びに保護者の皆様へ 

東海⼤学付属静岡翔洋⾼等学校中等部 
⼥⼦サッカー部顧問 ⾦井 崚 

      
2026 年度 第 1 回説明会及び練習会のお知らせ 

拝啓  

時下益々ご清祥のこととお喜び申しあげます。⽇頃から本校の部活動に対しまして、ご理解とご協⼒を賜
り、誠にありがとうございます。表記の件につきまして 2026 年度の⼩学⽣を対象に練習会及び説明会を開
催させて頂きます。⼀⼈でも多くの⼩学⽣、保護者の皆様に翔洋中⼥⼦サッカー部のことを知って頂ける
機会にしていただければ幸いです。皆様のご参加を⼼よりお待ちしております。 

敬具 

 

記         

⽇ 程   3 ⽉ 28 ⽇（⼟）17:00〜説明会  18:00〜19:30 練習会  
会 場   説明会 本校２階⼩会議室（静岡市清⽔区折⼾３丁⽬ 20-1） 

練習会 BOF グラウンド（静岡市清⽔区折⼾３丁⽬ 17-1227） 
申 込    QR コードから Google フォームへ必要事項を記⼊し、お申し込みください。 
       お申し込み確認後に詳細をご連絡させていただきます。→QR コード     
 
問い合わせ ご不明な点がございましたら、メールにてお問い合わせください 

携帯 090-2567-1319 メール kanai.ryo.r@tokai.ac.jp (担当 ⾦井) 
	


